INDICAÇÃO Nº 096/2013

                          Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

   Indico ao Poder Executivo Municipal, para
que, através do Setor de Obras, sejam feitos reparos, com
colocação de material e brita, no acesso da propriedade do
Senhor Adilar Caneppele, na Linha Bento Gonçaves, depois
da “ponte do trem”.

     Roca Sales, 04 de novembro de 2013

      Rúbia Wünsch
      Vereadora

      JUSTIFICATIVA

   Os reparos não só beneficiarão o Senhor
Adilar, mas, também, outros moradores que se utilizam do
mesmo acesso.
   A Municipalidade deveria dar uma atenção
especial ao presente pedido, pois o Senhor Adilar Caneppele
é um produtor rural que dá um significativo retorno ao
Município.

   Roca Sales, 04 de novembro de 2013

                                                    Rúbia Wünsch
           Vereadora

	INDICAÇÃO Nº 096/2013